ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

Ente Publico:

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2016

INSTITUTO DE INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA DE GUANAJUATO

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones
/
(Reducciones
)

Modificado

Comprometido

Devengado

Ejercido

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6

7

6=(3-5)

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y
Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

4,000,000

4,000,000

1,294,802,825

1,294,802,825

5,240,871

5,240,871

404,113,581

404,113,581

9,240,871

9,240,871

1,698,916,406

1,698,916,406

7,589,854

7,589,854

483,769,506

483,769,506

1,468,312

1,468,312

306,526,695

306,526,695

1,468,312

1,468,312

306,526,695

306,526,695

1,468,312

1,468,312

306,436,387

306,436,387

7,772,560

7,772,560

1,392,389,711

1,392,389,711

Total del Gasto

1,298,802,825

409,354,452

1,708,157,277

491,359,360

307,995,007

307,995,007

307,904,699

1,400,162,270

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Ing. Pedro Peredo Medina
Director General
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C.P. Saul Ibarra Saucedo
Director Administrativo




